
 

 

Z Á P I S 
 

z 5. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 01.03.2023 

 
Dne 01.03.2023 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: Kancelář vedoucího odboru kultury školství a tělovýchovy, Moskevská 2035/21, 

budova B, 2. patro, číslo dveří 233 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 16:15 hodin 

 

Přítomni:            Mgr. Viktor Linhart, Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková,  

 Mgr. Jiří Frühauf, Václav Skuhravý, Petr Nimrichter, Ing. Tomáš Matějček 

  

Omluveni:          /  

  

Neomluveni:  / 

 

Hosté:  Jitka Peřina – místopředsedkyně výboru Sportovní unie Karlovarska z.s. 

 Stanislav Štípek – předseda Sportovní unie Karlovarska, a zástupce FC Slavia K.V. 

  

 

  

 

Program jednání 

  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání komise 

3. Žádosti o dotace na rok 2023 

4. Vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce roku 2022 

5. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise Mgr. Viktor Linhart a přivítal přítomné hosty.  

 

 

1. Schválení programu 

 

Program jednání byl schválen.   

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf, 

Václav Skuhravý, Petr Nimrichter, Ing. Tomáš Matějček 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání komise  

 

Zápis z předchozího jednání komise STv byl schválen.   

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf, 

Václav Skuhravý, Petr Nimrichter, Ing. Tomáš Matějček 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

3. Žádosti o dotace na rok 2023  

 

Žádosti o dotaci subjektů Jezdecký klub Karlovy Vary – Stará role a Tenisový klub Lokomotiva 

Karlovy Vary, z.s. budou projednány po doložení níže uvedených dokumentů.   

 žádost č. 17 – Jezdecký klub Karlovy Vary - Stará Role z.s. – činnost – doložení nájemní smlouvy 

k areálu JK; 

 žádost č. 51 – Tenisový klub Lokomotiva Karlovy Vary, z.s. – činnost – členové komise STv 

obdrželi informaci od náměstka Miroslava Vaňka, že proběhla schůzka zástupců TK LK Karlovy 

Vary kde bylo dohodnuto, že bude předloženo detailnější hospodaření klubu a to v souvislosti s 

požadovanou výší dotace ve výši 1.500.000 Kč, která by měla být o 1.250.000 Kč vyšší než dotace 

poskytnutá v roce 2022. 

 

4. Vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce roku 2022 

 

Na základě všech přijatých nominací (městem i SUKem) vybrala Komise sportovní a tělovýchovy tyto 

sportovce k ocenění „Nejúspěšnější sportovec Statutárního města Karlovy Vary za rok 2022“.  

 

Nejúspěšnější sportovci Statutárního města Karlovy Vary obdrží dárkovou poukázku v hodnotě 1.000 

Kč na nákup sportovního vybavení, v případě kolektivu budou předány dvě dárkové poukázky 

v celkové hodnotě 2.000 Kč na nákup sportovního vybavení vybraným sportovcům z vyhlašovaného 

týmu.  

 

Všechny přijaté nominace jsou založeny na odboru kultury, školství a tělovýchovy.  

Kategorie Jméno Oddíl Odvětví 

Hlasování :           
PRO/PROTI/                       
ZDRŽEL SE/                           

NEHLASOVAL 

JEDNOTLIVCI 

MLÁDEŽ DO 15 LET 

Reichová Anna Triatlet Karlovy Vary  Atletika 7-0-0-0 

Částková Terezie 
Karate klub Tygr Karlovy 

Vary  
Karate 7-0-0-0 

Ciprysová Magdalena LK Slovan K. Vary   Běh na lyžích 7-0-0-0 

Štěrba Lukáš LK Slovan K. Vary  Běh na lyžích   7-0-0-0 

Kašík Kolin 
Karate klub Tygr Karlovy 

Vary  
Karate 

6-0-1-0                

Zdržel se: 

Nimrichter 

Řezanka Ota 
TJ Lokomotiva šerm Karlovy 

Vary  
Šerm  7-0-0-0 



Stránka 3 z 3 

 

MLÁDEŽ DO 15 LET – 

TALENT 

KOLEKTIVNÍCH 

SPORTŮ  

Koudele Kryštof 
odchovanec FC Slavia 

Karlovy Vary  
Fotbal  7-0-0-0 

Lexa Martin  
odchovanec FC Slavia 

Karlovy Vary  
Fotbal  7-0-0-0 

JEDNOTLIVCI  DO 18 

LET 

Kolovratová Tereza LK Slovan K. Vary  Běh  na lyžích 7-0-0-0 

Štěrba Marek TJ Slovan Karlovy Vary 
Lyžařský orientační 

běh 
7-0-0-0 

JEDNOTLIVCI DO 18 

LET – TALENT 

KOLEKTIVNÍCH 

SPORTŮ  

Velinská Lucie 
odchovanec HC Energie 

Karlovy Vary  
Hokej 7-0-0-0 

Kadlecová Barbora 
odchovanec FC Slavia 

Karlovy Vary  
Fotbal 7-0-0-0 

Kulich Jiří  
odchovanec HC Energie 

Karlovy Vary  
Hokej  7-0-0-0 

Sapoušek Robin 
odchovanec HC Energie 

Karlovy Vary  
Hokej  7-0-0-0 

JEDNOTLIVCI 

DOSPĚLÍ + JUNIOŘI 

Pfeffer Daniel VK Karlovarsko  Volejbal 7-0-0-0 

Černý Ondřej LK Slovan K. Vary  Běh na lyžích 7-0-0-0 

KOLEKTIV ŽÁCI 

Smíšené družstvo LK Slovan K. Vary  Běh na lyžích  

6-0-1-0                

Zdržel se: 

Murasová 

Družstvo žákyň - štafeta Triatlet Karlovy Vary  Atletika 

6-0-1-0                

Zdržel se: 

Murasová 

KOLEKTIV DOROST Štafeta běžců na lyžích  LK Slovan Karlovy Vary  Běh na lyžích 7-0-0-0 

KOLEKTIV DOSPĚLÍ 

+ JUNIOŘI 
A tým mužů FB Hurrcian Karlovy Vary  Florbal  7-0-0-0 

HANDICAPOVANÍ Dušková Vendula SK KONTAKT K. VARY Para plavání 7-0-0-0 

TRENÉR Novák Jiří VK Karlovarsko Volejbal  7-0-0-0 

OSOBNOST Poborský Jaroslav Číňan 
Sportovní klub policie 

Hvězda Karlovy Vary  
MMA 7-0-0-0 

 

Slavnostní vyhlášení sportovců proběhne dne 13.04.2023 od 18:00 hodin v slavnostním sále  hotelu 

Richmond. 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dle potřeb komise.    

 

 

 

 

 

Dne: 03.03.2023 

Zapsal: Gabriela Kavková                         __________________ 

           

 

                                                                          

                                            __________________ 

 Mgr. Viktor Linhart  

   předseda komise 


